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Sodankylän ja Koilliskairan hirviyhteisluvat 

Kritiikkipalaveri   

Aika: Sunnuntai 15.1.2017 klo 16:00 -18:30 

Paikka: Paarmansali   

Läsnä: 128 osallistujaa   

1. Kokouksen avaus   

Yhteisluvan vetäjä Jouko Kaihua toivotti osallistujat tervetulleiksi, kertoi syksyn metsästyksen 

kulusta lyhyesti ja avasi tilaisuuden.  

 

2. Kokouksen järjestäytyminen   

Puheenjohtajaksi valittiin Jouko Kaihua ja sihteeriksi Timo Annala.   

 

3. Kokouksen päätösvaltaisuus   

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.   

 

4. Kokouksen työjärjestys 

Kokouksen työjärjestys hyväksyttiin esityslistan mukaisena sillä lisäyksellä, että Oran Erä ry:n asia  

otetaan käsiteltäväksi viidennen pykälän jälkeen. 

 

5. Yhteislupien vetäjien valinta vuodelle 2017 

Entiset vetäjät jatkavat tehtävissään Timo Annala (Koilliskaira), Jouko Kaihua (Sodankylä) ja Jyrki 

Siirtola (tekninen avustaja) ja Heikki Remes (sivustojen ylläpitäjä). Uusi hirvenpyyntiaika on syksyllä 

kaksivaiheinen: 1.9.–15.9. ja 14.10.–31.12.2017. 

 

6. Yhteislupasopimuksen tarkistus    

Keskusteltiin yhteislupasopimuksen kohdasta, jossa oli kyse seuran ja seurueen vuokramaiden 

keskinäisistä epäselvyyksistä (Oran Erä ry:n esille tuoma asia). Asiasta käytiin perusteellinen ja 

rakentava keskustelu. Yhteislupasopimusta tullaan tarkentamaan siltä osin maaliskuun 

kokouksessa. 

Oma Riistan kautta laadittavat uudet metsästyskartat kyllä auttavat tämän kaltaisten tilanteiden 

selvittämisessä.  

 

7. Yhteislupien pyynti 2016 

Jouko Kaihua esitteli Sodankylän hirviyhteisluvan tulokset, jotka ovat nyt Oma Riistassa selkeästi 

kaikkien nähtävänä ja seurattavana. Yhteisluvalla oli pyyntilupia 525 ja sairaiden hirvien tilalle 

myönnettiin 4,5 uutta pyyntilupaa. Pyyntilupia käytettiin 491,5. Kaatoprosentti oli 93 %. Saalis oli 

419 aikuista (223 u+196 n) ja 145 vasaa (81 u+64 n). Urososuus aikuisista oli 53 % (suositus 53 %). 

Vasaosuus oli 26 % (suunniteltu 30 %). Jouko Kaihua kiitti kaikkia seurojen ja seurueiden vetäjiä 

tunnollisuudesta yhteisten asioiden hoidossa näin ensimmäisenä vuotena tällä paperittomalla 

tavalla jahtitoimenpiteitä hoidettaessa. Tämä oli suuri muutos ja varmasti ensi syksykin on vielä 

kehitysvaihetta asioiden joustavuuden parantamiseksi, mutta jo nyt moni seikka on mennyt 

askeleita parempaan suuntaan.  

Timo Annala kävi lävitse Koilliskairan yhteisluvan tulokset ja totesi jahdin sujuneen kaikkien 

kansallispuiston käyttäjien kanssa hyvässä yhteisymmärryksessä. Saalis jäi tänä vuonna niukasti alle 

80 %. Hirvikanta on alueella kuitenkin samaa tasoa kuin muinakin vuosina. Koilliskairan yhteislupa 
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käsitti 53+1(sairaan hirven tilalle uusi lupa) eli 54 pyyntilupaa. Pyyntilupia käytettiin yhteensä 42. 

Kaatoprosentti oli 78 %, joka käsitti 38 aikuista (24 u+14 n) ja 8 vasaa (2 u+6 n). 

 

8. Liittyminen yhteislupaan (uusien esittely) 

Jouko Kaihua esitteli Erälaukku ry:n. Kokous hyväksyi Erälaukku ry:n uutena jäsenenä yhteislupaan. 

 

9. Oma riistan tiedotus 

Heikki Remes selvitti lyhyesti Oma Riistan käytön puutteita kuluneelta syksyltä ja toivoi jokaisen 

seuran ja seurueen vetäjän perehtyvän yhä tarmokkaammin sen suomien mahdollisuuksien 

hyödyntämiseen jatkossa. 

 

10. Hirvenmetsästys 2017 

Jouko Kaihua selvitti, että lista ulkopaikkakuntalaisista tulee olla sähköpostin liitetiedostona 26. 1. 

mennessä yhteisluvan vetäjillä allekirjoituksella varustettuna. Paperiversio tarvitaan lisäksi, jos ei 

allekirjoitusta ole sähköisessä tiedostossa. Ulkopaikkakuntalaiset yhteisluvan vetäjän tulee 

ilmoittaa 31.1. klo 16.00 mennessä Riistakeskukselle. Uusia nimiä ei voi enää lisätä tammikuun 

jälkeen.  Maksukuitti on lisättävä mukaan.  Hakukokous pidetään maaliskuussa. Täydelliset 

hakuohjeet löytyvät yhteisluvan sivuilta. Ampumakortti on voimassa, mikäli kortti on ammuttu 

vuonna 2014 tai sen jälkeen. Täysin vieraspaikkakuntalaisia seurueita ei oteta yhteisluvan jäseniksi. 

Yhteislupa edellyttää vähintään 50–70 % paikkakuntalaisen osuutta. Ulkopaikkakuntalaisten 

kytkökset ja maanomistus Sodankylään selvitetään tapauskohtaisesti. Tapauskohtainen 

harkintavalta jätettiin yhteisluvan vetäjille. Yhteislupasopimusta tarkistetaan maaliskuun 

kokouksessa. Samoin myös aluesiirtojen rajauksesta tai rajauksen poistamisesta päätetään 

maaliskuun kokouksessa. Koilliskairan osalta haku on entisenlainen eli huhtikuun loppuun 

mennessä ja siihen voivat osallistua vain paikkakuntalaiset. Hakumenettelyssä käytetään em. 

sähköistä menettelyä. 

 

11. Muut asia 

Yhteislupa ei suorita hirvenlentolaskentaa tänä talvena. Lentolaskenta suoritetaan vuonna 2018 

helmi-maaliskuussa. 

Nuorten pienpetopyyntiä tuetaan entiseen tapaan.  

Kauko Karjalainen tiedotti uudistuvasta maastoliikennelaista ja ”sirpalepalstoista.” 

 

 

12. Kokouksen päättäminen  

Yhteisluvan vetäjä Jouko Kaihua päätti kokouksen kiittäen kokousväkeä asiallisesta ja vilkkaasta 

keskustelusta. 

 

 

               Jouko Kaihua                                                                                    Timo Annala                                                         

               puheenjohtaja                                                                                  sihteeri 


